ỦY BAN NHÂN DÂN                      CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC                          Bình Định, ngày         tháng  4   năm 2024

Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu Kinh tế tại Văn bản số 381/BQL-QLĐT
ngày 20/3/2024 về việc đề xuất Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen năm 2023

cho Công ty Ngân Tín vì đã có thành tích xuất sắc trong việc chấp hành chính
sách, pháp luật thuế năm 2023; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, Cục Thuế
tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan xem xét thành tích của Công ty CP Tập
đoàn Đầu tư Ngân Tín kèm theo Văn bản số 381/BQL-QLĐT ngày 20/3/2024 của
Ban Quản lý Khu Kinh tế; trên cơ sở đó, thống nhất báo cáo đề xuất UBND tỉnh

theo quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Cục Thuế tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Ban TĐKT;
- Lưu: VT, K2, K6.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

V/v tặng Bằng khen của Chủ
tịch UBND tỉnh năm 2023

Công ty CP Tập đoàn Đầu tư

Ngân Tín

2345 01